ニュースレポート

令和５年１月５日

報 道 機 関  各 位

観光課観光係

タイトル   御崎地区観光駐車場情報の市ホームページでの公開について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

御崎地区観光駐車場情報の市ホームページでの公開について

日  時

―

場所・住所

―

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

市が管理する観光客向け駐車場の有効な活用を図り、パーク＆ウォークによる

御崎地区内の周遊を促すため、地区内の駐車場情報を市のホームページで公開し

ました。

HPアドレス：

https://www.city.ako.lg.jp/sangyoshinko/kanko/misakikannkouparking.html

問い合わせ先

部課係名：産業振興部観光課

担当者名：寺下

電 話：４３－６８３９ 内線（２２６１）

F A X：４６－３４００

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

https://www.city.ako.lg.jp/sangyoshinko/kanko/misakikannkouparking.html